
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на  Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај         
за извршување на Буџетот на Општината Битола 

за  првиот квартал 2007 година 
 

 
 

1. Ја објавувам  Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината Битола за  првиот квартал 2007 година, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04 и 94/04) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општината Битола за првиот квартал 2007 година 

 
 
 

Член 1 
 

 Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општината 
Битола за првиот квартал за 2007 година. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/3                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 

 
 
 

1. Го објавувам  Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Елпида 
Караманди“Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Елпида Караманди“ Битола 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола, 
предложена од Училишниот одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/4                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Елпида Караманди“Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Елпида Караманди“ 
Битола во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/5                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
во учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/6                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола, 
предложена од Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/7                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го  објавувам  Заклучокот за  усвојување  Извештајот  за  работата на  ОУ  
„Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/8                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола во учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/9                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана 
на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола, 
предложена од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/10                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/11                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Стив Наумов“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/10                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/12                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола, 
предложена од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/13                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2006/07 година донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 
во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/14                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2006/07 година донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/15                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана 
на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/14                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола, 
предложена од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/16                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола во учебната 2006/07 година донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/17                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Годишната програма на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2006/07 година донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/16                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Гоце Делчев “ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/18                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Ѓорги  
Сугарев“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана 
на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/17                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола, 
предложена од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/19                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2006/07 година донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/18                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/20                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Годишната програма на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола во учебната 2006/07 година донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 27.04.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-968/19                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 27.04.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-899/21                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.04.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


